SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi publicado

em:10/ 04 /2023.
1

Edital nº 78/2023 - PROGESP                                                Boa Vista-RR, 10 de abril de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Tornar público a segunda chamada de fiscais referente ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação de colaboradores, objeto do Edital nº 142/2022, de 22 de dezembro de 2022, e dá outras

providências, conforme abaixo:

1. A segunda chamada refere-se ao trabalho de fiscal e chefe de sala do processo seletivo

simplificado para a contratação de Professor Substituto, Edital nº 56/2023-PROGESP, Boa Vista -

RR, 15 de março de 2023.

1.1 Fiscais classificados serão chamados em ordem de classificação, segundo o edital, e na sua falta

serão chamados os classificados subsequentes.

1.2 Este é um único edital, havendo novas chamadas, serão chamados os fiscais não chamados

nessa, conforme expressa previsão em edital.

1.3. Todos os fiscais dessa chamada devem comparecer no dia 16 de abril de 2023, em horário

designado pela comissão, no bloco 6 da UFRR, onde será realizada a prova e transmitidas

todas as informações necessárias.

Nome Siape Pontuação Data de Admissão Classificação

FELIPE REIS PAZ 1730458

06/10/2009 37

SIMONE RODRIGUES SILVA 1988289  11/01/2013 40

MARCIA GARDENIA ABREU LIMA 2097660  11/03/2014 41

MAYARA NNUNES CARDOSO 2094068  11/03/2014 42

FRANCISCO ALVES GOMES 2104159  26/03/2014 44

TIAGO ARAÚJO NUNES DE LIMA 1147006  21/10/2019 49

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/04/2023

EDITAL Nº 240/2023 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/04/2023 11:58 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 240
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 10/04/2023 49319b5e68

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf